SREPTY SO Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

" "REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DA FAZP-3 82-34/7/20 Tarnowskie Gory, dnia 4.09.2020r.

‘ WSZYSCY UCZESTNICY
\ POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia pn.: ,Wydawnictwo z okazji 60-lecia GCR REPTY”,
nr sPrawy GCR/49/W/2020

\

- Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dot. Opisu przedmiotu
zapéwienia.

1. Tle tekstow nalezy przygotowac i jakiej maja by¢ objetosci (liczba znakdw)?

pdpowiedi brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie okreslil ilosci znakow ani ilosci tekstow, aby nie

granicza¢ inwencji Wykonawcy. Okreslil jedynie tematyke publikacji, ktéra moze zostaé poszerzona
0 inne niewymienione w pkt. 2.2 zaproszenia do zlozenia oferty propozycje. Okreslono ilo§é¢ stron
monografii oraz jej format. Istotne jest rowniez konsultowanie si¢ z osobami, ktére zostang wskazane
do tego celu przez dyrekcje¢ szpitala. Wykonawca jest zobowigzany do przedstawienia projektu
publikacji celem jego zatwierdzenia.

2. Jaka czg$¢ publikacji ma by¢ przygotowana jedynie w oparciu o biuletyny informacyjne wydawane
przez Zamawiajacego w ostatnich 10 latach?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na ilo§¢ oddzialow szpitalnych oraz
dzialow organizacyjnych wydaje sig, ze cz¢S¢ przygotowywana na podstawie biuletynow oraz innych
materialow nie powinna przekroczy¢ ' objetosci publikacji aczkolwiek mozliwa jest modyfikacja w
fym zakresie po przedstawieniu propozycji Wykonawcy i zatwierdzeniu jej przez dyrekcje szpitala.

3. Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy wszystkie zdjecia do publikacji monografii (punkt 2.4.
zaproszenia do zlozenia oferty), czy Wykonawca bedzie zobowigzany wykonaé¢ dodatkowe zdjecia
samodzielnie (punkt 2.5. zaproszenia) - w jakim zakresie (temat, lokalizacja itp.) i ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy zdje¢cia personelu oddzialow i dzialow
organizacyjnych, budynku wraz z otoczeniem. Jezeli bedzie konieczno$¢ wykonania dodatkowych
idjqc’ Wykonawca jest zobowigzany do wykonania ich na wlasny koszt, ich zakres oraz ilo§¢ bedzie
ﬁzaleiniony od koncepcji Wykonawcey.
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4. Prosimy o wskazanie materialow (Zrodet), na podstawie ktérych maja by¢ przygotowane opisy dzialow i
oddziatow?

Odpowiedz brzmi: Opisy dzialow i oddzialow majy by¢ przygotowane na podstawie indywidualnych
rozméw z kierownikiem oddzialu lub dzialu szpitala (forma bezpoSrednia lub droga telefoniczna,
mailowg). Wizyta w szpitalu jest dozwolona pod warunkiem zachowania stosownych Srodkéw
ostroznosci tzn. wypelnienia ankiety wywiadu epidemiologicznego ze wskazaniem odwiedzanych
miejse, pod nadzorem pracownika szpitala, kontroli temperatury ciala, stosowania srodkéw ochrony
osobistej w postaci maseczki zakrywajacej nos i usta, dezynfekeji rak kazdorazowo po opuszczeniu
danej komérki organizacyjnej oraz dostosowania si¢ do zalecen epidemiologicznych obowigzujacych
w szpitalu.

5. W jaki sposéb pozyskiwania materialéw przewiduje Zamawiajacy w sytuacji ograniczenia dziatania
placowki z powodu COVID-19?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ na pytanie nr S zawiera si¢ w odpowiedzi
na pytanie nr 4.
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